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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,841  

1Zona Económica:  343  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área A
Director de Área B
Subdirector
Subdirector A
Subdirector B
Subdirector C
Gerente  A
Gerente  B
Gerente  C
Jefe de Departamento A

SH01
SK01
SK02
ML01
ML02
MM01
MM02
MM03
MN01
MN02
MN03
MO01

 1
 3
 7
 9
 1

 18
 5

 16
 39
 18
 22

 204

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,668,053
 2,943,225
 2,531,838
 2,225,179
 1,897,006
 1,587,316
 1,362,758
 1,191,019
 1,042,745

 899,086
 784,401
 664,974

 2,519,202
 1,995,585
 1,698,399
 1,476,868
 1,239,796
 1,016,075

 853,854
 729,790
 622,676
 518,897
 436,048
 381,637

 1,148,851
 947,640
 833,439
 748,311
 657,210
 571,241
 508,904
 461,229
 420,069
 380,189
 348,353
 283,337

 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 95,560
 65,845

 935,309
 740,905
 630,568
 548,320
 460,301
 377,240
 317,012
 270,950
 231,182
 192,651
 161,892
 141,691

 32,750
 25,943
 22,079
 19,199
 16,117
 13,209
 11,100

 9,487
 8,095
 6,746
 5,669
 4,961

 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 84,313
 69,921

 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  1,498  

Analista A
Analista B
Analista C
Técnico Especializado A
Técnico Especializado B
Técnico Especializado C
Cajero Principal A
Cajero Principal B
Cajero Principal C
Encargado de Operación A
Encargado de Operación B
Encargado de Operación C
Cajero Universal A
Cajero Universal B
Auxiliar Especializado A
Auxiliar Especializado B
Auxiliar Especializado C

AN1A
AN2B
AN3C
TE1A
TE2B
TE3C
CP1A
CP2B
CP3C
EO1A
EO2B
EO3C
CU1A
CU2B
AE1A
AE2B
AE3C

 209
 51

 127
 92
 47
 99
 14
 20
 54

 124
 114
 155

 64
 48

 124
 106

 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 642,683
 549,386
 484,545
 424,898
 399,440
 376,274
 350,333
 335,595
 321,858
 313,531
 309,379
 305,947
 291,561
 289,664
 278,018
 277,877
 276,276

 330,360
 267,591
 224,000
 200,151
 183,041
 167,481
 160,076
 150,181
 140,956
 138,091
 135,304
 133,002
 125,011
 122,967
 118,246
 118,151
 117,080

 312,323
 281,795
 260,545
 224,747
 216,399
 208,793
 190,257
 185,414
 180,902
 175,440
 174,075
 172,945
 166,550
 166,697
 159,772
 159,726
 159,196

 65,371
 65,283
 65,188
 48,830
 48,787
 48,740
 38,654
 38,620
 38,590
 35,841
 35,831
 35,820
 34,117
 34,884
 31,754
 31,754
 31,747

 177,173
 153,869
 137,685
 128,830
 122,478
 116,701
 113,952
 110,278
 106,853
 105,789
 104,754
 103,900
 100,933
 100,174
 98,422
 98,387
 97,988

 4,295
 3,479
 2,912
 2,602
 2,380
 2,177
 2,081
 1,952
 1,832
 1,795
 1,759
 1,729
 1,625
 1,599
 1,537
 1,536
 1,522

 64,565
 58,245
 53,841
 43,566
 41,835
 40,256
 34,651
 33,645
 32,708
 31,096
 30,812
 30,577
 28,956
 29,121
 27,140
 27,130
 27,020

 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919
 919


